96學年度第二次臨時工學院院務會議

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/96/工學院院務會議/工學院院務會議96022.html[2012/6/1 上午 11:51:53]

工學院九十六學年度
第二次臨時院務會議紀錄

日期：民國97年7月1日

時間：12：00
地點：工學院會議室

主  席：林其璋  院長
會議紀錄：陳莉莉

出席人員：武東星副院長、陳豪吉主任、陳志敏主任（邱顯俊教授代）、望
熙榮主任、張振豪主任、吳震裕主任、呂福興主任、洪瑞華所
長、貢中元所長、陶金旭所長、王國禎所長、黃玉麟委員、陳
榮松委員、蔡志成委員、施錫富委員、鄭曼婷委員、翁芳標委
員、孫幸宜委員、蔡毓楨委員。

列席人員：鄭淑仁技士、張榮誌助教、呂俊逸同學。

請假人員：林義雄委員、陳昭亮委員、謝永旭委員、顏秀崗委員、曾文甲
委員、蘇武昌委員、賴永康委員、范姜世傑同學、魏宏時同
學。

一、主席報告：（略）。

二、前次（96學年度第2次）院務會議決議案執行情形報告:（略）。

三、提案討論與決議：

提案一：材料科學與工程學系與日本豐田工業大學合作辦理跨國雙學

位制協議書及碩士論文共同指導協議書（中、英文版本）

案。

決  議：本案修正通過，送國際事務處外籍生事務組及教務處註冊組協
助就文字內容以符合兩方對等及對學生有利之原則審核定案

後

，再提請行政會議討論。

提案二：擬修正「國立中興大學工學院課程委員會組織章程」部分條

文案。

決  議：本案修正通過（修正後全條文如附件一），送校長核備後自九
十七學年度實施。

提案三：擬修正「國立中興大學工學院教師聘任暨升等評審辦法」部

分條文案。

決  議：本案修正通過（修正後全條文如附件二），送校長核備後公告
實施。

四、散會：13點45分。

96學年度第二次臨時工學院院務會議

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/96/工學院院務會議/工學院院務會議96022.html[2012/6/1 上午 11:51:53]

	本地磁碟
	96學年度第二次臨時工學院院務會議